
Protokół 
z VII posiedzenia Komisji Dialogu Obywatelskiego 

ds. różnorodności i przeciwdziałania dyskryminacji 

Dnia 27 marca 2013 r. w siedzibie UMŁ przy ul. Sienkiewicza 5 w Łodzi odbyło 
się posiedzenie Komisji Dialogu Obywatelskiego ds. różnorodności i przeciwdziałania 
dyskryminacji (KDO). 

W posiedzeniu udział wzięli: 

− Przewodniczący KDO, Pan Piotr Kłys (Stowarzyszenie „Feniks”) 
− Zastępca Przewodniczącego, Pani Maria Sajenczuk (Instytut 

Afrykański) 
− Sekretarz KDO, Pan Bartosz Michalak (Stowarzyszenie 

Niepełnosprawnych Studentów i Absolwentów UŁ) 
− Pani Bogna Stawicka (Urząd Miasta Łodzi) 
− Pani Tamara Wójcik (Europejski Instytut Obywatelski) 
− Pani Katarzyna Snarska  (Urząd Miasta Łodzi) 
− Pani Kamila Czerwińska (Fundacja „Nasze ZOO”) 
− Pan Ryszard Szymanowski (Stowarzyszenie „Nasza Galeria”) 
 
oraz goście: Pani Dorota Ślipek i Pan Jerzy Dauksza.  

W trakcie posiedzenia Przewodniczący KDO Pan Piotr Kłys poinformował o 
przystąpieniu do KDO Stowarzyszenia Niepełnosprawnych Studentów i Absolwentów 
UŁ, z ramienia którego w pracach Komisji uczestniczy Pan Bartosz Michalak. 
Jednocześnie od dnia 01 marca 2013 r. przedstawicielem Fundacji „Nasze ZOO” w 
Komisji jest Pani Kamila Czerwińska.  

Obecni przedstawili podejmowane w ich organizacjach działania 
prorównościowe a następnie przeprowadzono dyskusję na temat zagadnień 
związanych z percepcją społeczną problemu równej reprezentacji wszystkich 
uczestników życia społecznego. W dalszym toku ustalono, że na spotkanie z agencją 
PR w sprawie Łódzkiej Karty Różnorodności udadzą się Przewodniczący KDO oraz 
Pełnomocniczka Prezydent Miasta ds. Równego Traktowania. 

Przewodniczący poinformował także o skierowanym do Dyrektora Biura 
Partycypacji Społecznej UMŁ piśmie w sprawach organizacyjnych dotyczących 
współpracy KDO z UMŁ. 

Kolejne spotkanie KDO odbędzie się dnia 24 kwietnia 2013 r. w siedzibie UMŁ 
przy ul. Sienkiewicza 5 o godz. 15.00. 
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